公司于1997年6月9日经广东省人民政府粤办函 [1997]346号文、 广东省经济体制改革委员会粤体改

[1997]� 077文批准由普宁市康美实业有限公司、普宁市国际信息咨询服务有限公司、普宁市金信典当行有限

公司3�家法人企业和许燕君、许冬瑾2位自然人共同发起设立，并于1997年6月18日在广东省工商行政管理

局取得《企业法人营业执照》（注册号：4400001007149），注册资本人民币伍仟贰佰捌拾万元（RMB52,800,

000.00）；2001年2月6日公司采用上网定价方式成功发行境内上市人民币普通股（A�股）股票，并在上海证

券交易所上市交易，总股本变更为人民币柒仟零捌拾万元（RMB70,800,000.00）；根据2004年4月27日召开

2003年度股东大会审议通过的公司2003年度分配方案，将未分配利润人民币7,080,000.00元及资本公积人民

币28,320,000.00元转增资本，变更后的注册资本为人民币壹亿零陆佰贰拾万元（RMB106,200,000.00）。

2005年10月14日，经公司股权分置改革的相关股东大会审议通过股权分置改革方案，公司非流通股股

东普宁市康美实业有限公司、普宁市国际信息咨询服务有限公司、普宁市金信典当行有限公司、许燕君、许

冬瑾为获得所持有的公司非流通股的上市流通权，向2005年10月21日为实施股权登记日登记在册的流通股

股东每10股流通股支付2.5股股票对价，实际共计支付6,750,000.00股。本次股权分置改革方案实施前，公司

总股本106,200,000.00股，其中非流通股股数为79,200,000.00股、占公司总股本的74.58%，流通股股数为27,

[...]

000.00股，均为流通股，其中：有限售条件的股份为72,450,000.00股、占公司总股本的68.22%，无限售条件的股

份为33,750,000.00股，占公司总股本的31.78%。

根据2005年度股东大会审议通过的公司2005年度分配方案， 将未分配利润人民币21,240.000.00元及资

本公积人民币31,860,000.00元转增资本，变更后的注册资本为人民币壹亿伍仟玖佰叁拾万元（RMB159,300,

000.00）。

2006年7月，公司增发新股募集资金，通过发行6,000万股A股筹得人民币485,000,000.00元，注册资本变

更为人民币贰亿壹仟玖佰叁拾万元（RMB219,300,000.00）。根据2006� 年度股东大会审议通过的公司2006�

年度分配方案，将未分配利润人民币65,790,000.00�元及资本公积人民币153,510,000.00�元转增资本，变更后

的注册资本为人民币肆亿叁仟捌佰陆拾万元（RMB438,600,000.00）。

2007年9月，公司增发新股募集资金，通过发行7,100万股A股筹得人民币1,023,230,600.00元，注册资本变

更为人民币伍亿零玖佰陆拾万元（RMB509,600,000.00）。

根据公司2007年度股东大会审议通过的公司2007年度分配方案， 将未分配利润人民币50,960,000.00元

及资本公积人民币203,840,000.00�元用于转增资本（10转4送1），变更后的注册资本为人民币柒亿陆仟肆佰

肆拾万元(RMB764,400,000.00)。

根据公司2008年度股东大会审议通过的公司2008年度分配方案，将未分配利润人民币382,200,000.00元

及资本公积人民币382,200,000.00元用于转增资本（10转5送5），变更后的注册资本为人民币拾伍亿贰仟捌

佰捌拾万元（RMB1,528,800,000.00）。

根据公司2008年1月30日召开的第四届董事会第四次会议审议通过和2008年2月21日召开的2007年度股

东大会与会股东以99.43%的通过率表决通过，经中国证券监督管理委员会证监许可[2008]622�号文核准，公

司发行的权证于2009年5月25日成功行权数量为165,570,052.00股， 公司申请增加注册资本人民币165,570,

052.00元，变更后的注册资本为人民币拾陆亿玖仟肆佰叁拾柒万零伍拾贰元（RMB1,694,370,052.00）。

根据公司2010年8月22日召开的第五届董事会2010年度第六次临时会议审议通过和2010年9月8日召开

的2010年度第二次临时股东大会审议并表决通过，业经中国证监会[2010]1862号文核准，配股以2010年12月

27日（股权登记日，T日）收市后康美药业股本总数1,694,370,052股为基数，按每10股配3股的比例向股东配

售，共计可配股份数量508,311,015�股,以刊登配股发行公告前20个交易日公司A股均价为基数，采用市价折

扣法确定配股价格，最终确定配股价格为6.88元/股。公司本次配股缴款工作日为2010年12月28日起至2011